

集合住宅一括契約利用規約（愛媛CATV専用サービス用）〔管理代表者向け〕 新旧対照表

旧	新	備考（変更理由）
<p data-bbox="477 562 943 747"> 集合住宅一括契約利用規約 （愛媛CATV専用サービス用） 〔管理代表者向け〕 </p> <p data-bbox="581 1482 839 1520"> <u>2021年10月1日</u> </p> <p data-bbox="572 1629 848 1667"> 株式会社 STNet </p>	<p data-bbox="1724 562 2190 747"> 集合住宅一括契約利用規約 （愛媛CATV専用サービス用） 〔管理代表者向け〕 </p> <p data-bbox="1828 1482 2086 1520"> <u>2021年12月1日</u> </p> <p data-bbox="1819 1629 2095 1667"> 株式会社 STNet </p>	

集合住宅一括契約利用規約（愛媛 CATV 専用サービス用）〔管理代表者向け〕 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p><u>(その他の契約内容の変更)</u> 第10条 当社は、管理代表者から請求があったとき（別記1（契約者の地位の継承）及び別記2（契約者の氏名等の変更）に定める変更を含みます。）は、第6条（集合一括契約申込みの方法）第1項第3号に規定する契約内容の変更を行います。</p> <p><u>2</u> 当社は、<u>前項</u>の請求があったときは、第7条（集合一括契約申込みの承諾）の規定に準じて取り扱います。</p>	<p><u>(契約内容の変更)</u> 第10条 当社は、管理代表者から請求があったとき（別記1（契約者の地位の継承）及び別記2（契約者の氏名等の変更）に定める変更を含みます。）は、第6条（集合一括契約申込みの方法）第1項第3号に規定する契約内容の変更を行います。</p> <p><u>2</u> <u>管理代表者は、当社に対し、集合一括契約の品目変更を請求することができます。</u></p> <p><u>3</u> 当社は、<u>第1項、第2項</u>の請求があったときは、第7条（集合一括契約申込みの承諾）の規定に準じて取り扱います。</p>	

集合住宅一括契約利用規約（愛媛CATV専用サービス用）〔管理代表者向け〕 新旧対照表

旧		新		備考(変更理由)	
第1表 料金 第1 利用料金 1 適用		第1表 料金 第1 利用料金 1 適用			
区分	内容	区分	内容		
(1) 品目及び種別等に係る料金の適用	ア 集合一括契約には次の品目があります。	(1) 品目及び種別等に係る料金の適用	ア 集合一括契約には次の品目があります。		
	品目		内容	品目	内容
	100Mb/s		最大100Mbit/sの符号伝送が可能なもの	100Mb/s	最大100Mbit/sの符号伝送が可能なもの
	1Gb/s		最大1Gbit/sの符号伝送が可能なもの	1Gb/s	最大1Gbit/sの符号伝送が可能なもの
	イ 集合一括契約には、次表のとおり提供の形態による種別があります。		イ 集合一括契約には、次表のとおり提供の形態による種別があります。		
	A 提供の形態による区別		A 提供の形態による区別		
	区別	内容	区別	内容	
	プラン1	利用できる動的グローバルアドレスの数が1までのもの	プラン1	利用できる動的グローバルアドレスの数が1までのもの	
2 料金額 2-1 定額利用料 2-1-1 基本額		2 料金額 2-1 定額利用料 2-1-1 基本額			
料金種別	料金額 [同一建物ごとに月額] (税込価格)	料金種別	料金額 [同一建物ごとに月額] (税込価格)		
100Mb/s	別途定める	100Mb/s	別途定める		
		1Gb/s	別途定める		
別表 集合一括契約における基本的な技術的事項		別表 集合一括契約における基本的な技術的事項			
品目	インタフェース条件	品目	インタフェース条件		
100Mb/s	IEEE802.3 準拠 100BASE-TX 又は 10BASE-T (ISO 8877 準拠 RJ-45 8ピンモジュラーコネクタ)	100Mb/s	IEEE802.3 準拠 100BASE-TX 又は 10BASE-T (ISO 8877 準拠 RJ-45 8ピンモジュラーコネクタ)		
		1Gb/s	IEEE802.3 準拠 1000BASE-T 又は 100BASE-TX 又は 10BASE-T (ISO 8877 準拠 RJ-45 8ピンモジュラーコネクタ)		

集合住宅一括契約利用規約（愛媛 CATV 専用サービス用） [管理代表者向け] 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p>附 則</p>	<p>附 則 <u>(実施期日)</u> 1 この改正約款は、2021年12月1日から実施します。</p>	